
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/314/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krzęcin na 2024 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane dochody bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się planowane wydatki bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się planowane wydatki majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się planowane dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się planowane dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Krzęcin zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6353



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 11 972,15 1 240,70 13 212,85 

 71035  Cmentarze 11 972,15 1 240,70 13 212,85 

  0830 Wpływy z usług 2 972,15 1 240,70 4 212,85 

750   Administracja publiczna 72 286,88 500,00 72 786,88 

 75095  Pozostała działalność 7 800,00 500,00 8 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 400,00 500,00 5 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
10 178 069,12 20 335,98 10 198 405,10 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 122 199,71 20 000,00 3 142 199,71 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 192 457,41 335,98 192 793,39 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 049,45 335,98 65 385,43 

758   Różne rozliczenia 6 404 860,00 37 233,00 6 442 093,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 920 644,00 37 233,00 3 957 877,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 920 644,00 37 233,00 3 957 877,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 774 376,00 774 376,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 774 376,00 774 376,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 241 000,00 -774 376,00 1 466 624,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 241 000,00 -774 376,00 1 466 624,00 

801   Oświata i wychowanie 667 081,29 18 767,20 685 848,49 

 80101  Szkoły podstawowe 22 438,86 2 221,20 24 660,06 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 926,80 2 221,20 5 148,00 

 80104  Przedszkola  0,00 16 546,00 16 546,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 16 546,00 16 546,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 200,06 9 595,90 1 315 795,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 9 348,37 988 962,37 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 784,40 3 784,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 563,97 5 563,97 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 415,07 247,53 8 662,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 415,07 247,53 8 662,60 

Razem 38 103 599,17 87 672,78 38 191 271,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6353



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 11 972,15 1 240,70 13 212,85 

 71035  Cmentarze 11 972,15 1 240,70 13 212,85 

  0830 Wpływy z usług 2 972,15 1 240,70 4 212,85 

750   Administracja publiczna 72 286,88 500,00 72 786,88 

 75095  Pozostała działalność 7 800,00 500,00 8 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 400,00 500,00 5 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
10 178 069,12 20 335,98 10 198 405,10 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 122 199,71 20 000,00 3 142 199,71 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 192 457,41 335,98 192 793,39 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 049,45 335,98 65 385,43 

758   Różne rozliczenia 6 404 860,00 37 233,00 6 442 093,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 920 644,00 37 233,00 3 957 877,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 920 644,00 37 233,00 3 957 877,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 774 376,00 774 376,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 774 376,00 774 376,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 241 000,00 -774 376,00 1 466 624,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 241 000,00 -774 376,00 1 466 624,00 

801   Oświata i wychowanie 667 081,29 18 767,20 685 848,49 

 80101  Szkoły podstawowe 22 438,86 2 221,20 24 660,06 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 926,80 2 221,20 5 148,00 

 80104  Przedszkola  0,00 16 546,00 16 546,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 16 546,00 16 546,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 200,06 9 595,90 1 315 795,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 9 348,37 988 962,37 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 784,40 3 784,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 563,97 5 563,97 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 415,07 247,53 8 662,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 415,07 247,53 8 662,60 

Razem 24 986 958,38 87 672,78 25 074 631,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6353



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 180 900,83 -10 000,00 1 170 900,83 

 01095  Pozostała działalność 1 112 036,99 -10 000,00 1 102 036,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 533,00 -10 000,00 5 533,00 

600   Transport i łączność 7 622 366,28 -58 356,10 7 564 010,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 541 109,02 -58 356,10 7 482 752,92 

  4270 Zakup usług remontowych 221 800,00 -20 000,00 201 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 955 695,39 -38 356,10 1 917 339,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 353,00 -1 681,00 33 672,00 

 70095  Pozostała działalność 1 681,00 -1 681,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 681,00 -681,00 0,00 

710   Działalność usługowa 355 722,15 -83 222,00 272 500,15 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 290 500,00 -89 954,00 200 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 450,00 -44 054,00 30 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -45 900,00 169 100,00 

 71035  Cmentarze 65 222,15 6 732,00 71 954,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 022,15 6 732,00 65 754,15 

750   Administracja publiczna 3 867 557,21 73 500,00 3 941 057,21 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 100,00 10 000,00 229 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  175 000,00 10 000,00 185 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 423,68 30 000,00 3 269 423,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 292,71 15 000,00 78 292,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 500,00 10 000,00 101 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 153 247,00 23 500,00 176 747,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 21 800,00 23 000,00 44 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 496 191,13 -20 000,00 3 476 191,13 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 486 517,13 -20 000,00 3 466 517,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 410 898,72 162 000,00 7 572 898,72 

 80101  Szkoły podstawowe 4 450 198,93 149 318,63 4 599 517,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 413,52 -6 500,00 619 913,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 618,21 -10 000,00 541 618,21 

  4260 Zakup energii 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 304,00 5 304,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1814 205,41 -1 769,60 179 435,81 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 333 498,42 216 284,23 2 549 782,65 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 333,78 -29 500,00 493 833,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 289,41 -4 500,00 121 789,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 070,21 -5 000,00 49 070,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 570,64 -20 000,00 177 570,64 

 80104  Przedszkola  125 000,00 22 000,00 147 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 22 000,00 104 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 740 109,04 40 000,00 780 109,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 334,00 5 000,00 366 334,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 911,16 -5 000,00 13 911,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 911,16 -5 000,00 13 911,16 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 680 167,98 -10 000,00 670 167,98 

  4260 Zakup energii 20 900,00 -10 000,00 10 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
297 414,06 -4 818,63 292 595,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 857,80 -1 462,78 49 395,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 286,64 -1 856,50 5 430,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 759,62 -1 499,35 237 260,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 107 187,57 335,98 107 523,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 187,57 335,98 102 523,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,53 335,98 14 936,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155 363,56 67 195,90 3 222 559,46 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 78 348,37 1 057 962,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 751,00 9 348,37 112 099,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 845 267,00 69 000,00 914 267,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 643,00 13 600,00 454 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 600,00 21 600,00 

 90095  Pozostała działalność 1 364 739,07 -24 752,47 1 339 986,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 015,07 -24 752,47 103 262,60 

926   Kultura fizyczna 324 760,00 -42 100,00 282 660,00 

 92601  Obiekty sportowe 119 760,00 -23 100,00 96 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 900,00 1 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 240,00 -5 200,00 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 -14 000,00 760,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

 92695  Pozostała działalność 115 000,00 -9 000,00 106 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -9 000,00 0,00 

Razem 41 657 142,74 87 672,78 41 744 815,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6353



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 148 400,83 -10 000,00 1 138 400,83 

 01095  Pozostała działalność 1 112 036,99 -10 000,00 1 102 036,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 533,00 -10 000,00 5 533,00 

600   Transport i łączność 427 013,21 -20 000,00 407 013,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 345 755,95 -20 000,00 325 755,95 

  4270 Zakup usług remontowych 221 800,00 -20 000,00 201 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 353,00 -1 681,00 33 672,00 

 70095  Pozostała działalność 1 681,00 -1 681,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 681,00 -681,00 0,00 

710   Działalność usługowa 355 722,15 -83 222,00 272 500,15 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 290 500,00 -89 954,00 200 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 450,00 -44 054,00 30 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -45 900,00 169 100,00 

 71035  Cmentarze 65 222,15 6 732,00 71 954,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 022,15 6 732,00 65 754,15 

750   Administracja publiczna 3 854 037,21 73 500,00 3 927 537,21 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 100,00 10 000,00 229 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  175 000,00 10 000,00 185 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 239 423,68 30 000,00 3 269 423,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 292,71 15 000,00 78 292,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 980,00 10 000,00 87 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 153 247,00 23 500,00 176 747,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 800,00 23 000,00 44 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 410 898,72 162 000,00 7 572 898,72 

 80101  Szkoły podstawowe 4 450 198,93 149 318,63 4 599 517,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 413,52 -6 500,00 619 913,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 618,21 -10 000,00 541 618,21 

  4260 Zakup energii 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 304,00 5 304,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 205,41 -1 769,60 179 435,81 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 333 498,42 216 284,23 2 549 782,65 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 333,78 -29 500,00 493 833,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 289,41 -4 500,00 121 789,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 070,21 -5 000,00 49 070,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 570,64 -20 000,00 177 570,64 

 80104  Przedszkola  125 000,00 22 000,00 147 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 22 000,00 104 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 740 109,04 40 000,00 780 109,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 334,00 5 000,00 366 334,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 911,16 -5 000,00 13 911,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 911,16 -5 000,00 13 911,16 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 680 167,98 -10 000,00 670 167,98 

  4260 Zakup energii 20 900,00 -10 000,00 10 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
297 414,06 -4 818,63 292 595,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 857,80 -1 462,78 49 395,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 286,64 -1 856,50 5 430,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 759,62 -1 499,35 237 260,27 

851   Ochrona zdrowia 107 187,57 335,98 107 523,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 187,57 335,98 102 523,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,53 335,98 14 936,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 031 363,56 67 195,90 3 098 559,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6353



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 78 348,37 1 057 962,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 751,00 9 348,37 112 099,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 845 267,00 69 000,00 914 267,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 643,00 13 600,00 454 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 13 600,00 21 600,00 

 90095  Pozostała działalność 1 240 739,07 -24 752,47 1 215 988,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 015,07 -24 752,47 103 262,60 

926   Kultura fizyczna 139 000,00 -42 100,00 96 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 -23 100,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 900,00 1 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 240,00 -5 200,00 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 -14 000,00 760,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

 92695  Pozostała działalność 24 000,00 -9 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -9 000,00 0 000,00 

Razem 25 542 511,76 146 028,88 25 688 540,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6353



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 193 353,07 -38 356,10 7 156 996,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 195 353,07 -38 356,10 7 156 996,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 955 695,39 -38 356,10 1 917 339,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 238 319,79 -20 000,00 3 218 319,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 238 319,79 -20 000,00 3 218 319,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00 

Razem 16 114 630,98 -58 356,10 16 056 274,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6353



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 805 420,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 1 225 660,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

plan po zmianie 805 420,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 1 215 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6353



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Krzęcin w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
82 457,41 335,98 192 793,39 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 82 457,41 335,98 82 793,39 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 049,45 335,98 65 385,43 

Razem 82 457,41 335,98 82 793,39 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 107 187,57 335,98 107 523,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 187,57 335,98 102 523,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,53 335,98 11 936,51 

Razem 107 187,57 335,98 107 523,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6353



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Krzęcin w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 614,00 9 595,90 988 962,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 9 348,37 988 962,37 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 784,40 3 784,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 563,97 5 563,97 

Razem 979 614,00 335,98 988 962,37 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 614,00 78 348,37 1 057 962,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 979 614,00 78 348,37 1 057 962,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 751,00 9 348,37 112 099,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 845 267,00 69 000,00 914 267,00 

Razem 979 614,00 78 348,37 1 057 962,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6353


	UCHWAŁA NR ViI/51/2024 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7
	Zalacznik 8 Zał. Nr 8

		2024-12-27T09:19:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




